
Zarządzenie Nr 189/2016 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 21 grudnia 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446), art. 249, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 
roku o dochodach jst (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 198 z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów 
zarządza, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 20.000,00 zł
Plan dochodów po zmianach wynosi - 34.451.874.00 zł 
w tym: dochody bieżące - 34.299.160,00 zł

dochody majątkowe - 152.714,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 20.000,00 zł
Plan wydatków po zmianach wynosi - 35.355.011.00 zł 
w tym: wydatki bieżące - 31.217.815,00 zł

wydatki majątkowe - 4.137.196,00 zł
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
o kwotę - 20.000,00 zł
Plan zadań zleconych po zmianach wynosi - 11.720.530.00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarżądzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2016 rok wprowadzono zmiany w oparciu o pismo 
MUW w Warszawie Wydział Finansów:

- Nr FIN - 1.3111.17.120.2016 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 264 z dnia 16 grudnia 
2016 roku, zwiększająca plan dochodów i wydatków budżetu - w dziale 852 rozdział 85212 o kwotę - 
20.000.00 zł ( z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 

realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacenia składek emerytalnych i rentowych 
z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów).

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu o kwotę -  20.000.00 zł.
(w tym: zadania zlecone o kwotę - 20.000,00 z ł)
- w dziale 852 rozdział 85212 § 2010 o kwotę - 20.000,00 zł.

2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu o kwotę -  20.000,00 zł.
(w tym: zadania zlecone o kwotę - 20.000,00 zł)

- w dziale 852 rozdział 85212 § 3110 o kwotę - 20.000,00 zł.
(z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego oraz składek emerytalnych i rentowych z ubezpieczenia społecznego za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów ).

L



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 189/2016 Wójta uminy Wolanów z dnia 21 grudnia 2016 r.
Planowane dochody budżetu na 2016 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

85 2 P o m o c  s p o ł e c z n a 11 8 0 5  9 6 5 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0 11 8 2 5  9 6 5 ,0 0

85212
Ś w ia d cze n ia  rodzinne, św ia d cze n ia  z  fu ndu szu  a lim en tacy jnego  o ra z  
sk ładk i na u b e zp ie c ze n ia  em ery ta ln e  i ren tow e z  ubezp ie czen ia  
sp o łe c zn e go

4 703 900,00 20 000,00 4 723 900,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budże tu  państw a na rea lizac ję  za da ń  
b ie żą cy ch  z  za k re su  adm in is tra cji rządow ej o ra z  innych za d a ń  z le co n ych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i

4 680 000,00 20 000,00 4 700 000,00

R a z e m : 34 431 874,00 20 000,00 34 451 874,00

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 189/2016 Wójta timiny Wolanów z dnia 21 grudnia 2016 r.
Planowane wydatki budżetu na 2016 r.

D ział R o zd zia ł Paragraf T re ś ć Przed zm ianą Zm ian a P o  zm ian ie

852 P o m o c  s p o ł e c z n a 12 5 9 5  0 6 2 ,0 0 20 0 0 0 ,0 0 12 6 1 5  0 6 2 ,0 0

85212
Ś w ia d cze n ia  rodzinne , św ia d cze n ia  z  fun du szu  a lim en tacy jnego  o raz 
sk ładk i na u b e zp ie c ze n ia  em ery ta lne  i ren tow e z  u b e zp ie c ze n ia  
sp o łe czn ego

4 703  600 ,00 20  000,00 4 723  600,00

3110 Ś w iad czen ia  sp o łe c zn e 4 346  918,00 20 000,00 4 366  918,00

R a z e m : 3 5  3 3 5  0 1 1 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 3 5  3 5 5  0 1 1 ,0 0

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 189/2016 Wójta bminy Wolanów z dnia 21 grudnia 2016 r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2016 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

85 2 P o m o c  s p o ł e c z n a 11 3 2 6  7 7 7 ,0 0 20 0 0 0 ,0 0 11 3 4 6  7 7 7 ,0 0

85212
Ś w ia d cze n ia  rodzinne , św ia d cze n ia  z  fu ndu szu  a lim en tacy jnego  o ra z  
sk ładk i na u b e zp ie c ze n ia  em ery ta ln e  i ren tow e z  u be zp ie czen ia  
sp o łe c zn ego

4 680 000,00 20 000,00 4 700  000 ,00

2010
Dotac je  ce low e  o trzym ane  z  budże tu  państw a na rea liza c ję  zadań  
b ie żą cy ch  z  za k re su  adm in is tracji rządow ej o ra z  innych  zadań  z le co nych  
gm in ie  (zw ią zkom  gm in, zw ią zkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i

4 680  000 ,00 20 000,00 4 700  000 ,00

R a z e m : 11 700  530,00 20 000,00 11 720  530 ,00



Strona 2 do załącznika nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2016 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 P o m o c  s p o ł e c z n a 11 326 777,00 20 000,00 11 346 777,00

8 5 2 1 2

Ś w ia d cze n ia  rodzinne, św ia d c ze n ia  z  fundu szu  a lim en tacy jnego  o ra z  
sk ładk i na u b e zp ie c ze n ia  em ery ta ln e  i ren tow e z  u b e zp ie c ze n ia  
sp o łe c zn e go

4  6 8 0  0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0 4  7 0 0  0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d cze n ia  sp o łe c zn e 4  3 4 6  9 1 8 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0 4  3 6 6  9 1 8 ,0 0

R a z e m : 11 70 0  5 3 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0 11 7 2 0  5 3 0 ,0 0

W  p  J  T

mgr in'1/ćuiam Gibała


